MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO

ESTADO DO PARANÁ

DECRETO Nº 672/2011-GAPRE
“Nomeia a Equipe Técnica para elaboração do Plano Municipal de Saneamento Básico do Município de Quarto Centenário”.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUARTO CENTENÁRIO, Estado do Paraná, OSVALDO ISHIKAWA, no uso de suas atribuições legais, considerando a elaboração do Plano Municipal de Saneamento Básico,
DECRETA:

Art. 1º - Nomeia a Equipe Técnica para elaboração do Plano Municipal de Saneamento Básico composta pelos seguintes membros:

I - Representante da Secretaria de Planejamento Obras e Serviços Públicos:

- Carlos Cézar Paini
II - Representante da Secretaria da Administração:

- James César Takeshi Ishikawa
III - Representante da Secretaria da Educação, Cultura, Esporte e Lazer:

- Alice Miyuki Miyashita
IV - Representante da Secretaria da Saúde:

- Luciana de Souza Molina Nunes
V – Representante da Secretaria da Agricultura e Meio Ambiente:

- Rondinelli Pietro
Art. 2º - A Equipe Técnica Municipal será coordenada pelo Senhor Carlos Cézar Paini, Engenheiro Civil.
Art. 3º - O trabalho da Equipe Técnica para elaboração do Plano Municipal de Saneamento Básico é considerado de interesse público, não havendo ônus para a municipalidade.

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Quarto Centenário, 22 de setembro de 2011.
OSVALDO ISHIKAWA
Prefeito Municipal

_______________________________________________________________________________________

PAÇO MUNICIPAL “29 DE ABRIL”

Av. Raposo Tavares, 594 - fone/fax (044) 546-1109

www.quartocentenario.pr.gov.br
QUARTO CENTENÁRIO-PR - CEP 87365000